получению Акционных баллов повторно, даже при выполнении Участником условий, 

указанных в п. 2.1. настоящих Правил. 

2.5. Ограничения на количество Участников и общий объем Акционных баллов: 

2.5.1. Общее количество Участников Акции, которые могут получить Акционные баллы в рамках 

Акции, ограничено и не может превышать 3 703 (три тысячи семьсот три) уникальных 

Участника за весь Период проведения Акции; 

2.5.2. Общее количество Акционных баллов, предоставляемых Участникам Акции за весь 

Период проведения Акции, не может превышать 1 000 000 (один миллион) баллов; 

2.5.3. Начисление Акционных баллов прекращается досрочно в случае достижения одного из